XVI. — U t r u m , demptis Tertiariis saecularibus 
S. Francisci e t S e r v o r u m B. Mariae Virginis, quibus 
per Constitutionem « Misericors Dei Filius » et R e -
scriptum diei 15 D e c e m b r i s 1883 respective provisum 
est, Tertiarii s a e c u l a r e s aliorum Ordinimi gaudeant 
communicatione Indu lgen t i a rum sive cum respectivo 
Ordine, ad quem pe r t i nen t , sive cum aliis Tertiariis. 
e t eorum Ordin ibus ? 

XVII . — U t r u m tu ta sit opinio, quae doce t : In-
dulgentiis pro O r d i n e communicante per revocationem 
Pontificiam sublatis, caeteri quibus illae per communi-
cationem factae s u n t propriae, iis fruì nihilominus per-
gant, nisi revocatio expresse etiam ad eos dirigatur?-

XVIII. — U t m m Tertiarii saeculares cuiusvis O r -
d i n i Indulgentiis t a n t u m gaudeant , quae sibi directe -
concessae fuerunt, vel a eque principaliter cum aliis 
concessae fuerunt, d u m m o d o non sint revocatae? 

E t Emi ac Rmi P a t r e s in generalibus Comitiis ad 
Vaticanum habitis resc r ipse run t die 10 Ianuarii 1 8 9 3 : 

A d I. — Negative. 
Ad II. — Affirmative. 
Ad III. — In iis quae, ad disciplinant et direclio-

tiem internant spectant, negative; in reliquis, affir-
mative. 
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Ad IV. — Negative. 
Ad V. — Negative ante professionem. 
Ad VI. — Affirmative. 
Ad VII. — Affirmative ex rationabili causa. 
Ad Vili . — Generatim negative. 
Ad IX. — Negative. 
Ad X. — Negative. 
Ad XI. — Negative. 
Ad XII. — Supplicandum SSmo pro gratia. 
Ad XIII. — Negative. ' 
Ad XIV. — Supplicandum SSmo p'o gratia. 
Ad XV. — Affirmative. 
Ad XVI. — Negative, nisi constet de speciali In-

dulto. 
Ad XVII . — Negative, imo falsa. 
Ad XVIII. — Affirmative. 
Factaque de iis omnibus SSmo Domino Nostro 

Leoni Papae XIII relatione in Audientia habita die 
31 Ianuarii 1893 a m e infrascripto Cardinali S. Con-
gregationis Praefecto, Sanctitas Sua resolutiones Emo-
rum l 'a trum ratas habuit e t confirmavit, e t petitas gra-
tias in perpetuum benigne concessit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congre -
gationis die 31 Ianuarii 1893. - Fr . A . Card. Se-
piacci, Praefectus. - Alex. Archiep. Nicopolitanus, Se-
cretarius. 
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S. Çongr. Concilii declaratio in causa < Colonien. » 
circa mutuas. delegations generates parochorum ad 
assistendum malrimoniis. — iS Mart . 1893 . 

Archiepiscopi« Coloniensis sequent ia exponi t SS. D . N . 

Beatissime Pater: Phi l ippus Archiepiscopi« Colo-
niensis S. V. humil i ter exponi t quae sequun tu r :